
Zápis z 7. schůze zastupitelstva obce Hodětín ze dne 6.9.2024 

 

 

 

 

Přítomni:, Dagmar Hájíčková , Miroslav Dopita, Josef Čihař,  Jiří Jaroš, Bohumil Smola, 

Jitka Kalousková 

 

Omluven: Martin Hájíček 

 

Ověřovatelé zápisu:,  Dagmar Hájíčková, Jitka Kalousková 

 

Zapisovatel: Josef Čihař  

 

Program: 

1.  Úvod 

2.  Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

3.  Zápis minulé schůze ZO 

4.  Rozpočtové opatření 

5.  Nabídka pojištění obce 

6.  Veřejné vyhlášky obce  

7.  Palivové dřevo 

8.  Ostatní 

9. Závěr 

 

 

1. Schůzi zahájil starosta  p. Josef Čihař v 18.00 hod a přivítal všechny přítomné. 

 

 

 

2. Ověřovateli zápisu byli určeni Dagmar Hájíčková, Jitka Kalousková.  Zapisovatelem byl 

určen p. Josef Čihař 

 

 

3. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisem minulé schůze a souhlasilo se všemi body 

jednání.  

Usnesení č.43/2024 

Zápis z minulé schůze 

Hlasování: pro 6, proti  0,zdržel se 0. 

 

 

4. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno rozpočtovým opatřením č.7 a  č. 8. ZO souhlasí. 

 Usnesení č. 44/2024 

Rozpočtové opatření č .7 a  č.8 . 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

 



5.  Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s další nabídkou pojištění obce. ZO se shodlo na 

vypracování dalších nabídek. ZO souhlasí s pojištěním obce od 1.1.2025, tak aby byla částka 

vyčleněna v rozpočtu na rok 2025 dle schválené nabídky vybrané pojišťovny. 

Usnesení č. 45/2024 

Pojištění majetku obce  - další nabídky 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

6. Zastupitelstvo obce projednalo Veřejné vyhlášky o místních poplatcích: 

 

Vyhlášku o místním poplatku ze psů,  schválenou zastupitelstvem obce Hodětín dne 

6.4.2024 , platnou od 1.1.2025 ,která ruší vyhlášku č. 1/2020 ze den 1.3.2020. 

Usnesení č. 46/2024 

Vyhlášku o místním poplatku ze psů 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

Vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, schválenou 

zastupitelstvem obce Hodětín dne 6.4.2024 , platnou od 1.1.2025 , která ruší vyhlášku č. 

2/2020 ze den 1.3.2020. 

Usnesení č. 47/2024 

Vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

Vyhlášku o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, 

schválenou zastupitelstvem obce Hodětín dne 6.4.2024 , platnou od 1.1.2025 , která ruší 

vyhlášku č. 1/2021 ze den 1.1.2022. 

Usnesení č. 48/2024 

Vyhlášku o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

Hlasování: pro 6 , proti 0 , zdržel se 0 

 

 

 

 

7. Palivové dřevo. Zastupitelé byli seznámeni s pořadníkem palivového.  ZO  bere zprávu na 

vědomí . 

Usnesení č. 49/2024 

Palivové dřevo 

ZO bere na vědomí 

 

 

 

 

 

 



8. Zastupitelstvo obce bylo požádáno o nákup prken na lavičky v obci Blatec, dále bylo 

seznámeno s projektem přestavby bývalé ZŠ Hodětín na byty. 

 

 

 

 

9.  Závěr jednání provedl starosta obce v 18:55 hod. Dalších připomínek nebo doplňků do 

usnesení nebylo. Návrh na usnesení byl přijat všemi přítomnými členy zastupitelstva. 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                                    Dagmar Hájíčková       ………………………         

 

 

                                                                     Jitka Kalousková             ………………………         

 

          

 

.                                                                                                                      

Zapisovatel:                                                 Josef Čihař                    ……………………… 


